
UCHWAŁA  NR 3/61/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Województwa 
Lubuskiego 
za 2023 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2024 r. poz. 566), § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Konsolidację bilansu Województwa Lubuskiego za 2023 r. 

przeprowadza się metodą pełną i metodą proporcjonalną.

§ 2. Konsolidacją metodą pełną objęte są jednostkowe bilanse jednostek 

budżetowych, zakładu budżetowego, instytucji kultury, samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych osób prawnych, spółek 

w których Województwo Lubuskie ma 100 % akcji i udziałów oraz bilans 

z wykonania budżetu Województwa Lubuskiego.

§ 3. Konsolidacją metodą proporcjonalną obejmuje się wszystkie bilanse 

spółek, w których Województwo Lubuskie ma akcje i udziały poniżej 100 %.

§ 4. Konsolidacją nie obejmuje się jednostki podporządkowanej, która 

zakończyła działalność w trakcie roku obejmowanego konsolidacją.

§ 5. Konsolidacji podlegają bilanse sporządzone na dzień kończący rok 

obrotowy, tj. na dzień 31 grudnia 2023 r.

§ 6. Jednostką dominującą jest Województwo Lubuskie.



§ 7. Poszczególne aktywa i pasywa bilansów jednostkowych dostosowuje 

się odpowiednio do aktywów i pasywów wzoru skonsolidowanego bilansu 

jednostki.

§ 8. Konsolidację przeprowadza się dokonując odpowiednich wyłączeń 

i korekt w zakresie:

1)  wzajemnych należności i zobowiązań między jednostkami objętymi 

konsolidacją,

2) zysków i strat powstałych w wyniku operacji gospodarczych między 

jednostkami objętymi konsolidacją,

3) wykazanego podwójnie (w bilansie jednostki dominującej i jednostek 

zależnych) mienia Województwa Lubuskiego.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Lubuskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-29T08:28:23+0000
	Marcin Artur Jabłoński




